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Zapraszaja na
wojewodzka konferencje

NNOWACYJNA EDUKACIA

ktéra odbedzie sie w Warszawie
20 listopada 2013 r. w godz. 11.00 - 16.00
w Auli Osrodka Rozwoju Edukacji,
Al. Ujazdowskie 28, Il p.

Osoby zainteresowane udziatem w konferencji,
prosimy o zarejestrowanie sie na stronie:

http://konferencje.edukator.pl

Liczba miejsc jest ograniczona.
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11.00-11.15

11.15-11.45

11.45-12.15

12.15-12.35

12.35-13.15
13.15-13.40

13.40 - 14.00
14.00 - 14.45

14.45-15.15

Otwarcie konferencji.

Nie bad? odbiorcg, stan sie twoérca. MAPPTIPE
— czym jest i do czego stuzy.
MAPPTIPE w naszej szkole.

Konkursy na najlepszg e-publikaje. Informacja i omdwienie
zasad.

e-podreczniki i e-zasoby w (yfrowej Szkole.

Odkryj Scholaris na nowo.

Bezpieczenstwo dzieci i mtodziezy w internecie —

zarys problematyki.

Jak wykorzysta¢ multimedia w nauczaniu o bezpieczenstwie

w Sieci na przyktadzie projektu KURSOR.




